Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Ciencias de la Comunicacion

VISTO:

Cérdoba, 21 de septiembre de 2021

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACION

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Nota:

42-2021-02-07

Documento

Nacionalidad

Carrera: 89A Tecnicatura en Relaciones Publicas a Distancia

Titulo: 6222 Técnica en Relaciones Publicas

ALMADA SCEBBA, MICAELA
ARAOZ FARAJET, PAULA ERICA
BOSSIO, MARILINA NOELIA
CAEIRO, CANDELARIA

CAZAL, MERCEDES NOELIA ITATI
CEJAS, ANA LUZ

COLAZO, CLAUDIA LOURDES
DEMARCHI, NOEMI GRACIELA
FERNANDEZ, CAROLINA ANDREA
FORZA, VIRGINIA JESICA
FUENZALIDA, DELFINA DOLORES

DNI 40921727
DNI 23286653
DNI 29879365
DNI 95372465
DNI 34570527
DNI 37854785
DNI 28430826
DNI 14934386
DNI 32086448
DNI 32146827
DNI 22443752

Titulo: 6222 Técnico en Relaciones Publicas

ESPIN, JORGE ALBERTO

Cantidad: 12

DNI 26937420

argentina
argentina
argentina
estadounidense
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

13/05/1998
08/06/1973
03/02/1983
03/08/1995
20/09/1989
23/11/1993
17/12/1980
24/07/1963
11/05/1986
26/06/1986
13/12/1971

24/10/1978

Carrera: 89B Tecnicatura en Comunicacion y Turismo a Distancia

Titulo: 6224 Técnica en Comunicacién y Turismo

CALLONI, VIVIANA BEATRIZ
CICCARELLI, VALERIA SOLEDAD
CORREA, MARIANA AILEN
CUELLO, SELVA MABEL
DERDERIAN, CARMEN GRACIELA

DNI 13681161
DNI 27361981
DNI 39555783
DNI 26827171
DNI 14611107

argentina
argentina
argentina
argentina

argentina

07/08/1957
30/06/1979
18/04/1996
07/10/1978
29/07/1961

Ing F.Ingreso

2018
2015
2018
2019
2017
2017
2014
2018
2016
2013
2019

2019

2012
2013
2018
2019
2018

23/02/2018
17/12/2014
16/02/2018
10/12/2018
13/02/2017
19/12/2016
06/12/2013
16/02/2018
22/12/2015
21/12/2012
20/12/2018

11/12/2018

15/02/2012
21/12/2012
16/02/2018
14/12/2018
16/02/2018

F. Egreso

23/05/2020
21/05/2021
26/03/2021
25/03/2021
19/03/2021
25/03/2021
20/05/2017
22/05/2021
19/03/2021
03/10/2020
26/06/2021

02/07/2021

19/03/2021
02/07/2021
26/03/2021
21/05/2021
02/07/2021



Nota: 42-2021-02-07

Apellido y Nombres Documento

Titulo: 6224 Técnico en Comunicacion y Turismo

FERNANDEZ BARROSO, EMANUEL ENRIQUE DNI 32858556
FIGUEROA, ALAN GABRIEL DNI 38038408
Cantidad: 7

Nacionalidad F. Nacim.
argentina 27/01/1988
argentina 09/05/1994

Carrera: 89C Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia

Titulo: 6230 Técnico en Periodismo Deportivo

ACEVEDO, EDGARDO ALBERTO DNI 18016739
ALVARADO, JONATHAN MATIAS DNI 40107226
BERTONA, LUCIO DNI 39622188
BOSSI, JUAN IGNACIO DNI 36691909
BRNCIC, GASTON LUCAS DNI 42260300
BRUNO RODRIGUEZ, TOMAS DNI 42259357
BUTELER, MAURICIO DNI 40295367
CANETE, GABRIEL OSVALDO DNI 39579849
FASSI ALBERTISSI, JUAN CRUZ DNI 43227923
FRIAS, IAAKI DNI 38018587
Cantidad: 10

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

15/02/1967
27/11/1996
15/07/1996
25/04/1992
29/02/2000
05/11/1999
27/05/1997
13/09/1996
28/03/2018
02/11/1994

Ing

2015
2018

2019
2019
2016
2019
2018
2018
2016
2017
2019
2019

F. Ingreso

17/12/2014
16/02/2018

04/12/2018
04/12/2018
12/02/2016
11/12/2018
16/02/2018
16/02/2018
22/12/2015
22/12/2016
12/12/2018
07/02/2019

Carrera: 89E Tecnicatura en Produccién y Realizacion en Medios Masivos a Distancia

Titulo: 6245 Técnica en Produccion y Realizacién en Medios Masivos

BAGGINI, AMALIA SUSANA DNI 17671144
BELMONTE, ANDREA ESTELA DNI 22089154
CUELLO, IVANNA CAROLINA DNI 35674521
Cantidad: 3

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°: 675

argentina
argentina
argentina

A Q

25/10/1966
22/03/1971
28/12/1990

y

r~
\

2017
2013
2016

I e

Dra. Mariela Lusregla Parlsl

Decana

Facultad de Clenclas de (a Comunlcaclén
Universidad Naclonal ds Corduba

19/12/2016
21/12/2012
22/12/2015

\

F. Egreso

26/06/2021
18/12/2020

01/07/2021
28/05/2021
19/05/2018
26/03/2021
26/03/2021
19/03/2021
25/03/2021
25/03/2021
26/03/2021
27/05/2021

21/05/2021
26/03/2021
22/05/2021



